
 

Synergy 21 S216768, 7,5 m, OM4, 2x LC, 2x
LC

Multimode - 7.5m - LC-LC - 50/125um - OM4

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Synergy 21

Hersteller Art. Nr. S216768

EAN/UPC 4038816069160

 

Beschreibung

LWL-2-Faser-Patchk. 7.5mtr.LC-LC, 50/125um, OM4, AD=2mm,

Hauptmerkmale

Allgemein

Kabellänge 7,5 m

Lichtleitertyp OM4

Anschluss 1 2x LC

Anschluss 2 2x LC

Lochdurchmesser 50 µm

Vollduplex Ja

Ausführliche Details

Merkmale

Kabellänge 7,5 m

Lichtleitertyp OM4

Anschluss 1 2x LC

Anschluss 2 2x LC

Steckverbinder 1 Geschlecht Männlich

Steckverbinder 2 Geschlecht Männlich

Produktfarbe Violett

Vollduplex Ja

Lochdurchmesser 50 µm

Verkleidungsdurchmesser 125 µm

Kabel mode struktur Multi-Modus

Verpackungsdaten

Menge pro Packung 1 Stück(e)

Technische Details
 

© 2025 BA-Computer Handelsgesellschaft mbH  | Muhrengasse 13 Top 1-4  | 1100 Wien  | +43 1 6893940

file:///tmp/1f039e63-9d01-4f4d-8404-d5cab81fb021/ff002924-7364-4faa-a9bc-187e58329213/index.html
file:///tmp/1f039e63-9d01-4f4d-8404-d5cab81fb021/ff002924-7364-4faa-a9bc-187e58329213/index.html
tel:+43 1 6893940
tel:+43 1 6893940


 

Enthält nicht Halogen

 

© 2025 BA-Computer Handelsgesellschaft mbH  | Muhrengasse 13 Top 1-4  | 1100 Wien  | +43 1 6893940

file:///tmp/1f039e63-9d01-4f4d-8404-d5cab81fb021/ff002924-7364-4faa-a9bc-187e58329213/index.html
file:///tmp/1f039e63-9d01-4f4d-8404-d5cab81fb021/ff002924-7364-4faa-a9bc-187e58329213/index.html
tel:+43 1 6893940
tel:+43 1 6893940

